
  

 
 

様式 2-3420-02 個人情報 利用承諾のお願い 

MAG INTERNAL USE ONLY(社外秘) 開示範囲：社 内 保管期間：発送後 2 年間 
取り扱い：文書・記録管理要領

(PMS2-3500)による 

保管：個人情報取扱責任者(原本)、個人情報保護管理責任者・事務局(コピー) 

年   月   日 

 

 

マグマックス株式会社 

個人情報保護管理責任者 

 

個人情報の利用承諾のお願い 
 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

個人情報の開示等のご請求又は個人情報の訂正・利用停止等のご請求をいただきましたが、その際に本

人確認書類として運転免許証、パスポートなどの公的書類をご提出いただきます。 

ご提出いただきましたお客様の個人情報は「個人情報の開示等のご請求又は個人情報の訂正・利用停止

等のご請求のご回答」の為に使用させていただきます。 

つきましては、ご承認の可否を、下欄にチェック、ご署名、ご捺印頂き、本用紙を表記宛にご返送お願

い致します。 

敬具 

記 

本申込者から取得するお客様の個人情報は下記の通り取り扱います。 
 
（個人情報の管理者及び連絡先） 
管理者 マグマックス株式会社 個人情報保護管理責任者  
連絡先 個人情報苦情相談等受付窓口 TEL:03-3264-0266  E-Mail：privacy@magmax.co.jp  
 
（利用目的） 
ご提供いただいた個人情報は、個人情報の開示、訂正・利用停止のご請求に対するご本人確認及びご回

答の為に利用します。 
それ以外の利用目的又は法令等に基づく要請の範囲を超えた利用は致しません。 
 
（個人情報の提供・委託） 
ご提供いただいた個人情報は、第三者に提供又は委託することはありません。  
 
（個人情報の開示・訂正・利用停止・消去等） 
ご提供いただいた個人情報について、開示・訂正・利用停止・消去等の求めに対応させて頂きます。 
その際には、下記までお申し出下さい。 
個人情報苦情相談等受付窓口 TEL:03-3264-0266  E-Mail：privacy@magmax.co.jp 
 
なお、当社の個人情報保護方針は、https://www.magmax.co.jp をご覧下さい。 

以上 

 
 

個人情報利用承諾確認書 
私は、貴社に登録されている私自身の個人情報を、上記目的で使用されることに、 

□ 同意いたします。 

□ 同意いたしません。 

ご氏名              印 

 

【ご返送先】FAX：03-3239-1446 マグマックス株式会社 個人情報苦情相談等受付窓口 行 

切り取らず、ご返送ください。 


